tuae, sicut tu in veritate ambulas. Maiorem 4
 horum non habeo gratiam, quam ut audiam
 filios meos in veritate ambulare. Carissime, 5
 fideliter facis quidquid operaris in fratres, et
 hoc in peregrinos, qui testimonium reddide- 6
 runt caritati tuae in conspectu ecclesiae;
 quos benefaciens deduces digne Deo. Pro 7
 nomine enim eius profecti sunt nihil acci-
 pientes a gentibus. Nos ergo debemus susci- 8
 pere huiusmodi, ut cooperatores simus veritatis.

Scriptissem forsitan ecclesiae; sed is, qui 9
 amat primatum gerere in eis, Diotrophes, non
 recipit nos. Propter hoc si venero, commonebo 10
 eius opera, quae facit verbis malignis garriens
 in nos; et quasi non ei ista sufficiant, neque
 ipse suscipit fratres et eos, qui suscipiunt,
 prohibet et de ecclesia eicit.

Carissime, noli imitari malum, sed quod 11
 bonum est. Qui benefacit ex Deo est, qui
 malefacit non vidit Deum. Demetrio testi- 12
 monium redditur ab omnibus et ab ipsa veri-

4 maius... gaudium D^mT p | ambulantes A-M
 Hila | 6 perhibuerunt F | benefaci(e)s deducens (A)
 FJ^eM m p*, -facitis D, deduxisti Hila | 7 eius > A
 FJM m p | gentilibus FMssCBV | 8 sumus F*J^e | ve-
 ritati J | 9 is] his F p, si D, > M | Diotrepes (A*)
 J-V p Hila | recepit FB | 10 commoneam AF(D)J-V
 p Hila | nec AFM p | suscepit F | suscipiunt] cu-
 piunt AFD Hila | prohibuit D | eiecit (D)BV | 11 ca-
 rissimi nolite D | videt A d | deum] eum BV

- 6 1 C 16,11; Tt 3,13
 7 1 C 4,12; 9,15
 8 Mt 10,41; Hb 13,2; 2 J 10
 9 Mt 20,27; 2 J 9
 10 Mt 23,13
 11 1 J 3,6.9
 12 J 19,35; 21,24

- tate, sed et nos testimonium perhibemus; et
 nosti quoniam testimonium nostrum verum est.
 13 Multa habui tibi scribere, sed nolui per
 14 atramentum et calamum scribere tibi. Spero
 autem protinus te videre, et os ad os loque-
 mur.
 15 Pax tibi. Salutant te amici. Saluta amicos
 nominatim.

EPISTULA CATHOLICA
 BEATI IUDAE APOSTOLI

- 1 IUDAS Iesu Christi servus, frater autem
 Iacobi, his qui sunt in Deo Patre dilectis et
 2 Christo Iesu conservatis et vocatis. Miseri-
 cordia vobis et pax et caritas adimpleatur.
 3 Carissimi, omnem sollicitudinem faciens
 scribendi vobis de communi vestra salute, ne-

12 sed > A-JBV
 nos + autem F
 nostis D
 13 habeo, nolo J (d)
 ~ scribere tibi *codd.* d Hila
 14 loquimur FM*, loqui M^e
 15 saluta + tu DBV p
 per nomen A-M, nominatos p
 1 sunt > *codd.* p Hila
 dilectis] electis Hila
 ~ Iesu Chr. A-J p Lcf
 et² > AFJM Lcf

13 2 J 12
 1 Mt 13,55; Mc 6,3; L 6,16; J 14,22; Ja 1,1; 1 J 5,18
 2 2 P 1,2
 3 2 P 1,5; 2,21; 2 T 4,7